1

吉 首 大 学 药 学 院
吉药发〔2020〕4 号

关于聘任药学院二级机构负责人的通知

药学院各二级机构及师生员工：

     经研究，同意聘任以下人员为药学院二级机构负责人：

     彭  俊 为 学生工作办公室主任；

潘金凤 为办公室副主任；

     冯秋菊 为 制药工程系主任；

     盛益华 为 药学系主任；

     魏  华 为 药用资源教研室主任；

    李春艳 为 药理学教研室主任；

      为 药物化学教研室主任；

李思迪 为 药物分析与评价应用教研室主任。

                                        吉首大学药学院

2020 年 10 月 9 日

报：吉首大学党委及有关职能部门

发：吉首大学药学院师生

何则强